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W  Sejmie  zmieniono  kolor  okresowych  kart  wstępu.  Biało-
czerwone  zmieniły  się  w  niebiesko-żółte.  Ukrainizacja
postępuje.  Tylko  czekać,  kiedy  politycy  oficjalnie  zmienią
nazwę  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  na  Sejm  Republiki
Ukrainy, bo symbolicznie podmianę już dokonano łamiąc protokół
flagowy.

Poseł Grzegorz Braun z Konfederacji przypomniał o niewłaściwym
ułożeniu flag Polski i Ukrainy, które wiszą w gmachu sejmowym.
Marszałek Sejmu Elżbieta Witek zaznaczyła, że jako gospodarz,
parlament zgodził się na takie zawieszenie flag.

Podczas rozpoczynającego się w środę posiedzenia Sejmu, poseł
Konfederacji  Grzegorz  Braun  zgłosił  wniosek  formalny  o
odroczenie posiedzenia do czasu, aż marszałek Sejmu Elżbieta
Witek podejmie decyzję o usunięciu flagi Ukrainy z miejsca
przeznaczonego dla polskiej flagi.

„Udekorowany został gmach Sejmu flagami. Wisi na nim – na
froncie i u wejścia – flaga obcego państwa” – oświadczył poseł
Grzegorz Braun.

„Hańba, hańba” – krytykowali wypowiedź Brauna inni posłowie
znajdujący się na sali plenarnej.

„Protokół flagowy, w swoim czasie rekomendowany usilnie przez
ówczesnego  ministra  spraw  wewnętrznych,  zasiadającego  tutaj
pana ministra Błaszczaka, polecam pani, pani marszałek lekturę
tego protokołu flagowego” – zaznaczył polityk Konfederacji.
„Flaga Ukrainy na gmachu Sejmu wisi w miejscu przynależnym
gospodarzowi. To się nie godzi. To niewłaściwe” – przekonywał.
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Wystąpienie  posła  Konfederacji  przerwała  Marszałek  Sejmu
Elżbieta Witek, która przypomniała, że Grzegorz Braun złożył
ws.  ukraińskiej  flagi  odpowiedni  wniosek.  Poinformowała
jednak,  że  jako  gospodarz  Sejmu  zadecydowała  wraz  z
pozostałymi ugrupowaniami o tym, aby to jednak w takim, a nie
innym miejscu wysiała ukraińska flaga.

„Panie pośle, po pierwsze zgłosił pan już wniosek. A po drugie
sam  Pan  powiedział,  że  ukraińska  flaga  wisi  w  miejscu
przynależnym  gospodarzowi”  –  zaznaczyła  Elżbieta  Witek.
„Gospodarz udzielił części budynku, po to, żeby solidaryzować
się z Ukrainą. Właśnie gospodarz, a gospodarzem jest Wysoka
Izba” – poinformowała Marszałek Sejmu. Jej deklaracja wywołała
aplauz wśród posłów po obu stronach sali sejmowej.

Dla porównania reakcja słowackich polityków na ukraińską flagę
w ich parlamencie.
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